

### MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

CARTA CONVITE Nº 1705.02/2013 SA

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PLÁSTICOS E OUTROS, DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE E HOSPITAL ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE.

Item	Especificação	Unid	Quant	EMP. 01 V.UNT	EMP 01 V.GLB.	EMP. 02 V.UNT	EMP.02 V.GLB	EMP. 03 V.UNT	EMP03 V.GLB
1	Colher plastica descartavel para sopa pct com 50 unid	Pct	500	2,85	1.425,00	2,88	1.440,00	2,80	1.400,00
2	Copo descartavel 200ml com tampa pct com 100 unid	Pct	500	7,30	3.650,00	7,65	3.825,00	7,50	3.750,00
3	Copo descartavel 200ml sem tampa pct com 100 unid	Pct	1000	4,90	4.900,00	4,98	4.980,00	4,93	4.930,00
4	Copo descartavel 500ml com tampa pct com 50 unid	Pct	300	10,50	3.150,00	10,60	3.180,00	10,55	3.165,00
5	Copo descartavel 50ml sem tampa pct com 50 unid	Pct	1000	1,70	1.700,00	1,85	1.850,00	1,78	1.780,00
6	Dispensador de alcool gel em plastico	Unid	30	52,90	1.587,00	52,00	1.560,00	53,00	1.590,00
7	Dispensor de papel toalha em plastico	Unid	30	75,15	2.254,50	75,00	2.250,00	72,10	2.163,00
8	Dispensor de sabonete liquido em plastico	Unid	30	42,50	1.275,00	42,00	1.260,00	42,30	1.269,00
9	Fosforo maço com 10 cx contendo 40 palitos	maço	500	2,82	1.410,00	2,80	1.400,00	2,85	1.425,00
10	Guardanapo de papel 23 x 22, pct com 50 unid	Pct	3000	0,72	2.160,00	0,70	2.100,00	0,74	2.220,00
11	Marmita descartável cx com 100 unid	Cx	150	35,60	5.340,00	36,50	5.475,00	34,90	5.235,00
12	Palitos dentais embalagem com 100 unid	Cx	600	0,32	192,00	0,30	180,00	0,34	204,00
13	Saco para lixo pct com 100 x 60LT	Pct	600	10,55	6.330,00	10,58	6.348,00	10,50	6.300,00
14	Saco para lixo infectante - branco pct com 100 x 60LT	Pct	500	16,92	8.460,00	16,98	8.490,00	16,90	8.450,00
15	Saco para lixo pct com 100 x 100LT	Pct	500	18,55	9.275,00	18,67	9.335,00	18,50	9.250,00

**EMPRESA 01 – MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME**

**EMPRESA 02 – COMERCIAL ELLEN LTDA ME**

**EMPRESA 03 – CIRO SALDANHA MAIA - ME**

A Comissão de Licitação recomenda que o contrato seja celebrado com as Empresas: **MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME, perfazendo o valor global de R\$ 13.400,00 (Treze mil e quatrocentos reais); COMERCIAL ELLEN LTDA ME, perfazendo um valor total de R\$: 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) CIRO SALDANHA MAIA - ME, perfazendo um valor total de R\$: 32.798,00 (Trinta e dois mil setecentos e noventa e oito reais) classificadas de acordo com os critérios fixados na CARTA CONVITE infracitada.**

Itaitinga-CE, 27 de maio de 2013.

*Maria Leonéz Miranda de Azevedo*  
MARIA LEONEZ MIRANDA DE AZEVEDO  
Presidente da Comissão de Licitação

